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Robinhood Markets, Inc. (NASDAQ) 
 

 

Symbol: HOOD. Przedmiot działalności: Platforma finansowa Robinhood Markets jest notowana na amerykańskiej 

giełdzie pod symbolem HOOD. Według oficjalnego raportu finansowego z 10 lutego 2026 roku spółka wygenerowała w 

całym 2025 roku rekordowe przychody na poziomie 4,5 miliarda dolarów. W tym samym okresie dwunastu miesięcy 

2025 roku zysk netto przedsiębiorstwa wyniósł dokładnie 1,9 miliarda dolarów. Na koniec grudnia 2025 roku broker 

posiadał w swoim systemie 27,0 milionów aktywnych, sfinansowanych kont użytkowników. Całkowita wartość aktywów 

zgromadzonych na platformie osiągnęła wówczas sumę 324 miliardów dolarów. Spółka została oficjalnie założona 18 

kwietnia 2013 roku a jej główna siedziba znajduje się w Menlo Park w stanie Kalifornia (USA), w sercu Doliny Krzemowej. 

Opis:  

Akcjogram HOOD ruszył mocno na północ po newsie, że SEC zatwierdziła plan FINRA znoszący wymóg 25k USD equity 

dla pattern day tradingu, co realnie luzuje ograniczenia daytradingu dla detalu i działa jak paliwo pod wolumen oraz 

aktywność na platformie. Na wykresie dziennym widać świecę impulsową: zamknięcie 87,32 USD, +10,41%, przy zakresie 

dnia 81,64–87,53 $, co potwierdza, że popyt kontrolował sesję od dołka do zamknięcia. Jednocześnie cena dochodzi do 

górnej wstęgi Bollingera ~88,60, więc krótkoterminowo ruch jest już „rozciągnięty” i rośnie ryzyko schłodzenia lub 

lokalnej konsolidacji. Momentum jest jednak wyraźne: RSI(14) ~67 wskazuje na silny popyt blisko strefy wykupienia, a 

CCI(14) ~282 mówi wprost, że rynek jest po dynamicznym „wystrzale” i często po takim odczycie pojawia się 

standardowa „cofka” typu pull back. Strona trendowa też zaczyna wyglądać lepiej, bo w DMI +DI ~43,5 wyraźnie 

dominuje nad -DI ~23,9, a ADX ~24,5 sygnalizuje wzmacniający się trend. Od strony „twardej taśmy widać, że to nie była 

flauta: Rel. Volume wyniósł ok. 2,32 i wolumen ok. 70,6M przy średniej 30,5M sugerują, że pod ruchem stoi realny popyt. 

Technicznie kluczowa strefa podażowa wypada teraz w rejonie 88,51 – 97,86 $, gdzie zbiegają się górne BB i 

psychologiczny poziom a także luka bessy, więc tam rynek może prezentować słabość czy też siłę niedźwiedzi. Najbliższe 

wsparcia to zakres 80,68 – 77,44 $ — utrzymanie tej strefy podtrzymuje narrację „news → trend”. Głębszy poziom 

równowagi wypada niżej, w okolicach ~71,8 (środek BB z wykresu), co byłoby typowym miejscem „drugiej szansy”, gdyby 

emocje po newsie wyparowały. W szerszym kadrze HOOD wciąż ma przed sobą ważny sufit, bo kurs jest poniżej SMA-

200 ~107,39, więc dopiero powrót w te okolice byłby czytelnym testem zmiany średnioterminowego trendu. Z drugiej 

strony, potencjalny „magnes” przy utrzymaniu momentum to okrągłe ~100 USD, zanim rynek w ogóle podejdzie pod 

SMA-200.  
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 Warto też pamiętać o kalendarzu, albowiem termin wyników to 28 kwietnia 2026 r. (AMC), co zwykle podbija zmienność 

i może przyspieszać realizację zysków po silnych sesjach. W skrócie: news daje HOOD narrację o większej aktywności 

detalu, a wykres pokazuje świeży impuls z dużym wolumenem — teraz kluczowe jest, czy rynek obroni okolice 80,68 $ i 

czy przebije/utrzyma 88,51 – 97,86 $, bo to rozstrzygnie, czy dostajemy kontynuację ruchu, czy tylko jednorazowy „news 

pop”. 

Waluta notowań: USD;   

Opór: 88,51 – 97,86 – 107,39;     

Wsparcie: 80,68 – 77,44 – 71,80; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX:  Wstępujący trend wzrostowy. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


